valorisation des apports, dans laquelle la valeur réelle doit être retenue pour la valorisation des 

apports. 

En conséquence, les éléments d’actif et de passif sont apportés pour leur valeur réelle à la date 

de l’Apport. 

ARTICLE 6 – VALEUR DE L’APPORT 

La valeur nette réelle de la Branche d’Activité est fixée à : 

Six cent vingt mille sept cent quatre (620.704 €) euros. 

Le détail figure aux annexes A (Actif) et B (Passif). 

ARTICLE 7 – DÉSIGNATION ET COMPOSITION DE LA BRANCHE D’ACTIVITÉ 

La Branche d’Activité comprend : 

1. Les éléments d’actif (Annexe A) : mandats CAC (Annexe A’), créances et en cours de

[...]

• pour les créances commerciales, encours de production et dettes et passifs sociaux : 

valeur comptable. 

ARTICLE 9 – RÉMUNÉRATION DE L’APPORT 

En rémunération, la Société Bénéficiaire augmentera son capital de six cent vingt mille sept 

cent quatre (620.704 €) euros, par émission de six cent vingt mille sept cent quatre actions d’un 

euro de nominal chacune, entièrement libérées et attribuées à la Société Apporteuse. 

Compte tenu de l’absence d’activité de la société Bénéficiaire préalablement à l’apport partiel 

d’actif, l’Apport sera réalisé sans constater de prime d’apport.